ANO XX | Nº 1173 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 17 de junho de 2025

ÍNDICE

PORTARIAS .............................................................................................................  02

ANO XX | Nº 1173 | 17/06/2025 | Página 2

PORTARIAS

PORTARIA Nº 11036/2025

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO PAULO,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o agente político abaixo relacionado, a partir de 17 de junho de 2025:

NOME  Agente Político

MURILO AUGUSTO BINOTI – CPF nº ***.946.618-**.   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 17 de junho de 2025.

Publique-se.

Maurício de Oliveira Santos

Prefeito Municipal

Publicado no Jornal oficial de Socorro

		2025-06-17T15:25:41-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811